
3ème GT Tour Cévènnes-Roussillon
Classements après ES7 ZR7 Canillo (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

14 LETONDEUR Olivier/LETONDEUR Tony Porsche GT 4 RS GT H 1 1 1 127,0 1 1 1 3,0

32 LAUBIE Charles/CROIBIEN Eve Porsche 911 GT H 2 2 2 494,0 367,0 367,0 8 6 8 70,0 67,0 1,0

24 BERNIER Frédéric/BERNIER Paul Mercedes AMG GTS GT H 3 3 3 504,0 377,0 10,0 6 5 6 67,0 64,0 5,0

43 CHAVAZ Bernard/SAUNER  Christophe Opel GT GT H 4 4 4 664,0 537,0 160,0 14 12 18 94,0 91,0 0,0

40 CHAVAZ John/ATUYER Anthony Audi R8 Spyder GT H 5 5 5 727,0 600,0 63,0 9 7 9 71,0 68,0 1,0

42 CHAVAZ Laurent/LANDRE Jérôme Chevrolet Corvette C8 GT H 6 6 6 924,0 797,0 197,0 15 13 20 98,0 95,0 4,0

34 AGARD Paul/GARNIER Christophe porsche 911 GT H 7 7 7 1093,0 966,0 169,0 12 10 14 88,0 85,0 0,0

33 HEIMBURGER Philippe/MERGER Véronique Porsche  992 4S GT H 8 8 8 1354,0 1227,0 261,0 3 2 3 55,0 52,0 21,0

44 RIVET Jean Marc/RIVET Sylvie Porsche 991 cab LG H 9 1 9 1418,0 1291,0 64,0 2 1 2 34,0 31,0 31,0

45 MORAND Philippe/MORAND Jacques Porsche 964 C4 LG H 10 2 10 1750,0 1623,0 332,0 7 2 7 69,0 66,0 2,0

35 ROBERT Bruno/ROBERT Dominique Alpine A110S GT H 11 9 11 1765,0 1638,0 15,0 10 8 10 76,0 73,0 0,0

19 VALLET Philippe/SAADOUN Emilien Maserati 4200 GT GT H 12 10 12 1934,0 1807,0 169,0 10 8 10 76,0 73,0 5,0

25 LOPIN Paul/LOPIN Kilian Porsche  992 Turbo S GT H 13 11 13 2062,0 1935,0 128,0 17 15 22 101,0 98,0 1,0

37 BÉLOT Constantin/BELOT Patrick Alpine A110 GT GT H 14 12 14 2082,0 1955,0 20,0 4 3 4 59,0 56,0 4,0

30 FRAYSSINET Mathias/FRAYSSINET Romain Porsche 992 GT3RS GT H 15 13 15 2117,0 1990,0 35,0 10 8 10 76,0 73,0 0,0

38 GHIZOLI Carolle/GHIZOLI Julie ♥ Alpine A110 GT GT H 16 14 16 2164,0 2037,0 47,0 24 22 30 119,0 116,0 3,0

36 SPITZGLOUS Patrick/PARIENTE Sandrine Porsche 930 Turbo GT H 17 15 17 2320,0 2193,0 156,0 5 4 5 62,0 59,0 3,0

20 CHOLLEY Eric/CHOLLEY Sandra Aston Martin V12 Vantage GT H 18 16 18 2523,0 2396,0 203,0 19 17 24 110,0 107,0 1,0

31 MICHEL Alexandre/LACOGNATA Julie Porsche 718 cayman S GT H 19 17 19 2570,0 2443,0 47,0 14 12 18 94,0 91,0 2,0

26 HAMELIN Christophe/BENA Julia Porsche 911 GT3RS GT H 20 18 20 2600,0 2473,0 30,0 18 16 23 109,0 106,0 8,0

22 ROBERT Ludovic/BROCHE Maïa Porsche 992 GT3 Touring GT H 21 19 21 2615,0 2488,0 15,0 13 11 16 92,0 89,0 4,0

21 ALLEMON Eric/ALLEMON Fabienne Porsche GT3 Touring GT H 22 20 22 2680,0 2553,0 65,0 16 14 21 100,0 97,0 2,0

10 GOURGEON Laurent Alpine A110 GT H 23 21 23 2770,0 2643,0 90,0 23 21 28 116,0 113,0 0,0

28 BEAUFILS Christophe/BEAUFILS Estelle Porsche Cayman GT4 GT H 24 22 24 2933,0 2806,0 163,0 22 20 27 115,0 112,0 1,0

9 FERTÉ Pierre/PERON Matthieu Porsche 911 LG H 25 3 25 3129,0 3002,0 196,0 25 3 31 120,0 117,0 1,0

17 DEL BEATO Jean-luc/GHANASSIA Isabelle Porsche Cayman GT4 GT H 26 23 26 3208,0 3081,0 79,0 26 24 33 128,0 125,0 8,0
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18 CAMATTE Gilles/CAMATTE Jérémy Alpine  A110 GT GT H 27 24 27 3233,0 3106,0 25,0 20 18 25 111,0 108,0 1,0

39 BERTRAND Alain/BERTRAND Françoise Porsche 991  4 S cabriolet GT H 28 25 28 3302,0 3175,0 69,0 25 23 31 120,0 117,0 0,0

15 BOUTEYRE Laurent/MICHEL Poirieux Porsche 911 991 GT3 GT H 29 26 29 3336,0 3209,0 34,0 11 9 13 84,0 81,0 8,0

41 CHAVAZ Pierre/AGERON Thierry Audi  R8 GT H 30 27 30 3358,0 3231,0 22,0 13 11 16 92,0 89,0 0,0

23 COISNE Hubert/BRICE Etienne Porsche 991 GT3 GT H 31 28 31 3642,0 3515,0 284,0 34 32 42 159,0 156,0 1,0

2 COISNE Bernard/COISNE Marie Porsche GT 3 Touring GT H 32 29 32 4022,0 3895,0 380,0 30 28 37 137,0 134,0 1,0

7 BOURJA Jean-Baptiste/SIROTINA Elena Alpine  A110 GT H 33 30 33 4083,0 3956,0 61,0 21 19 26 114,0 111,0 3,0

5 CORMORECHE Didier/BERLENGUER Delphine Porsche Gt3 RS GT H 34 31 34 4154,0 4027,0 71,0 23 21 28 116,0 113,0 1,0

6 CHINEAU Christophe/CHINEAU Ghislaine Lamborghini Huracan STO GT H 35 32 35 4296,0 4169,0 142,0 27 25 34 129,0 126,0 1,0

29 DE DUVE Damien/DE DUVE Charles Antoine Porsche GT3 GT H 36 33 36 4324,0 4197,0 28,0 29 27 36 136,0 133,0 1,0

4 SELVE Sébastien/SELVE Françoise Alpine A110 S GT H 37 34 37 4427,0 4300,0 103,0 30 28 37 137,0 134,0 0,0

46 BERNARD Lyonel/ETETEBE Edwige Porsche 924 LG H 38 4 38 4616,0 4489,0 189,0 35 4 43 179,0 176,0 20,0

3 MARCON Philippe/BERGIER Jean-Michel Porsche 911 GT3 GT H 39 35 39 4810,0 4683,0 194,0 12 10 14 88,0 85,0 4,0

12 MALACHANE Olivier/MALACHANE Virginie Porsche 991.2 GTS CABRIOLET GT H 40 36 40 4821,0 4694,0 11,0 28 26 35 135,0 132,0 6,0

8 MAZET Pierre-Louis/POLO-TACCHIA Pierre Porsche GT3RS GT H 41 37 41 5059,0 4932,0 238,0 32 30 40 155,0 152,0 9,0

1 CUBAYNES Jean-Luc/EL FARES Mohamed Porsche GT4RS GT H 42 38 42 5633,0 5506,0 574,0 31 29 39 146,0 143,0 9,0

11 REDDING Thomas/BOUSQUET Charline Porsche GT 3 Touring GT H 43 39 43 5678,0 5551,0 45,0 33 31 41 158,0 155,0 3,0

43 classés
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